Exma. Sra. Presidente de Direção

                                    Associação de Pais e Encarregados de Educação
                                      Da Escola Roque Gameiro
                                                                    Av. Aviação Portuguesa - Reboleira
                                                                        2700 – 059 AMADORA

Amadora, 28 de Dezembro de 2014

Vimos por este meio, informar V. Exa., que a Associação de Pais da Escola Vasco Martins Rebolo,

elegeu uma nova composição para os Órgãos Sociais, para o mandato de um ano (2014/2015).

Assim, tomaram posse do cargo, no passado dia 14 do mês de Novembro de 2014, os seguintes

elementos:

                                   Assembleia Geral

Presidente –            Mariline Silva

Vice-Presidente –      Carla Antoniotti

1º Secretário –           Sónia Neves Antunes

2º Secretário –           Sandra Guiomar

                                   Direção
Presidente –             Rita Ximenes Teixeira

Vice-Presidente –      Zaida Marques

Secretário –             Carla Martins

Tesoureiro –             Eduardo Algarvio

Vogal –             José Raposo

                                                  Conselho Fiscal

Presidente –               Isabel Araújo

1º Vogal –               Ana Marinho

2º Vogal –               Adelino Valente

Comissão de Apoio

1º Elemento –               Paula Gomes                         8º Elemento -     Lurdes Pires

2º Elemento –               Fernando Moraes                  9º Elemento –    Susana Lage

3º Elemento –               Carina Alegre                      10º Elemento –    Paula Freitas

4º Elemento –               Graça Carvalho                   11º Elemento -    Sílvia Romeiro

5º Elemento –               Susete Varela                      12º Elemento -    Rubens Gomes

6º Elemento –               José Filho                            13º Elemento -    Rui Rolo

7º Elemento –               Albertina Tavares                14º Elemento -    Maria Eva Simões

Sem outro assunto de momento, subscrevemo-nos com os melhores cumprimentos,

            A Presidente da Direcção

               Rita Ximenes Teixeira